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Kære	medlemmer	af	Grundejerforeningen	Villabyen	Landlyst.	

På	bestyrelsens	vegne	vil	jeg	ønske	jer	alle	et	godt	og	lykkebringende	nytår.	

I	skrivende	stund	tænker	jeg	tilbage	på	alle	vore	møder	omkring	klimatilpasningsprojektet	i	det	forgangne	
år.	Vi	havde	nok	alle	helst	have	været	det	foruden,	men	de	senere	års	voldsomme	regnskyl	kræver	
desværre,	at	vi	handler.	Derfor	er	jeg	sammen	med	en	enig	bestyrelse	glad	for,	at	HOFOR	har	udvalgt	vor	
grundejerforening	sammen	med	grundejerforeningen	Fredenshøj	til	gratis	at	få	etableret	regnvandsbede	
mv.	HOFOR	har	besluttet	at	udføre	arbejdet	i	kommunen	i	årene	2018-2021.	

I	forslaget	var	der	indtænkt	nogle	træer,	men	flere	medlemmer	har	ønsket	flere	træer,	så	der	vil	komme	et	
ensartet	udtryk	i	hele	foreningens	gadebillede.	Når	projektet	for	vores	forenings	vedkommende	etableres	i	
2020,	tager	træudvalget	kontakt	til	entreprenørerne	om	valg	af	træart..	Kommunen	har	givet	tilsagn	om	at	
levere	træerne	kvit	og	frit,	mens	vi	selv	skal	betale	for	opsætning	og	vedligeholdelsen.		

Jeg	er	sikker	på,	at	vores	forening	bliver	smukkere	med	bedene	og	træerne.	

Jeg	er	også	glad	for,	at	det	er	lykkedes	at	finde	nogle	friske	medlemmer,	som	vil	stå	i	spidsen	for	at	få	
arrangeret	100	års	fest	i	foreningen	her	i	2018.	Vi	har	jo	i	sin	tid	besluttet	at	holde	en	stor	fest	og	har	sat	
75.000	af,	så	der	er	en	stor	fest	i	vente	til	sommer.	Vi	tror	alle	på,	at	vi	i	år	får	en	pragtfuld	sommer.	Måske	
udvalget	allerede	til	generalforsamlingen	vil	fortælle	mere	om	deres	tanker,	dato	mv.	

Generalforsamlingen	blev	igen	afviklet	på	skolen	efter	en	årrække	i	Sundby	Sejlforening.	Bestyrelsen	synes,	
at	det	faldt	meget	tilfredsstillende	ud	og	alle	de	tilstedeværende	formentlig	ligeså,	så	vi	vil	også	i	år	vælge	
denne	løsning.	Vi	har	besluttet,	at	generalforsamlingen	skal	finde	sted	18.	marts	kl.11.00	i	biologilokalet	på	
skolen.	Husk	venligst	at	komme	med	forslag	til	generalforsamlingen	senest	10.	februar	

I	den	forbindelse	skal	det	nævnes,	at	Lars	Clink	er	flyttet,	så	vi	skal	vælge	en	ny	revisor	på	
generalforsamlingen.	Lars	har	dog	lovet	at	revidere	det	netop	afsluttede	regnskabsår	for	sidste	gang	

I	det	forløbne	år	har	vi	fået	ny	bank,	Arbejdernes	Landsbank,	og	i	dette	år	vil	vi	også	skifte	
forsikringsselskab.	Sundbyernes	grundejerfællesskab	har	kontakt	til	anerkendt	selskab,	så	vi	vil	følge	de	
mange	andre	grundejerforeninger,	der	også	har	skiftet.	Det	nye	selskab	har	samme	dækning	for	
bestyrelsesmedlemmerne,	men	til	en	betydelig	lavere	præmie.	

Jeg	vil	gerne	benytte	lejligheden	til	at	takke	bestyrelsen		for	et	formidabelt	samarbejde.	Vi	får	noget	fra	
hånden	på	en	hyggelig,	men	alligevel	også	saglig	måde,	og		hvor	der	også	er	plads	til	uenighed.	

På	bestyrelsens	og	egne	vegne	vil	vi	gerne	takke	alle	de	frivillige	medlemmer,	som	gør	en	indsats	til	gavn	for	
os	alle	andre,	blandt	andet	ved	at	planlægge/deltage	i	forårets	”Hold	foreningen	ren”	og	fastelavnsfesten.	
Der	skal	også	lyde	en	stor	tak	til	deltagerne	i	alle	vore	generalforsamlinger	og	ekstraordinære	
generalforsamlinger	for	bidrag	med	gode	og	konstruktive	forslag	
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